Załącznik nr 5 do Zapytania ofertowego

Zestawienie sprzedaży biletów, wartości udzielonej ulgi komunalnej i wysokości rekompensaty 
z tytułu utraconych przychodów w związku ze stosowaniem ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym Strzegomskiej Komunikacji Publicznej w okresie od 1 września 2020r. do 31 lipca 2021r. 


	SPRZEDANE BILETY
	Dopłata UMWD
	Ulga komunalna 

	Miesiąc
	JEDNORAZOWE
	MIESIĘCZNE
	
	

	
	Ilość
	Wartość 
	Ilość 
	Wartość
	Wartość
	Wartość 

	IX 2020
	3 566
	8 504,42 zł
	385
	40 170,00 zł
	38 872,73 zł
	5 327,50 zł

	X 2020
	3 504
	8 435,64 zł
	381
	39 820,00 zł
	38 430,04 zł
	4 893,50 zł

	XI 2020
	2 578
	6 365,40 zł
	153
	16 150,00 zł
	15 516,97 zł
	1 879,20 zł

	XII 2020
	2 600
	6 967,72 zł
	37
	3 830,00 zł
	3 707,16 zł
	2 429,50 zł

	I 2021
	2 604
	6 218,94 zł
	153
	16 150,00 zł
	15 570,63 zł
	2 322,70 zł

	II 2021
	3 493
	10 032,17 zł
	159
	16 760,00 zł
	16 375,19 zł
	3 425,50 zł

	III 2021
	3 376
	9 440,50 zł
	160
	16 860,00 zł
	16 471,56 zł
	3 587,30 zł

	IV 2021
	2 851
	7 819,68 zł
	48
	5 320,00 zł
	5 339,78 zł
	2 996,30 zł

	V 2021
	3 311
	7 641,63 zł
	330
	34 770,00 zł
	33 707,49 zł
	3 717,40 zł

	VI 2021
	4 451
	10 644,46 zł
	337
	35 500,00 zł
	34 389,91 zł
	6 071,90 zł

	VII 2021
	2 801
	7 569,97 zł
	0
	0,00 zł
	125,64 zł
	3 435,70 zł

	SUMA
	35 135
	89 640,53 zł
	2143
	225 330,00 zł
	218 507,10 zł
	40 086,50 zł



